
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Zateplení fasády a vstupní portál budovy Nádražní 43 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/152/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4698/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000504 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10646.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miluše Fousová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
NE 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zateplení čelní fasády do ulice Nádražní, fasády do dvora areálu školy a zateplení 
stěn a stropu průjezdu stávajícího objektu Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Horšovský Týn, 
Nádražní 43, poz. č. 942, k.ú. Horšovský Týn [644871]. Jedná se o objekt v uličním traktu. Dle KN se jedná o stavbu 
občanského vybavení. Navrženými stavebními pracemi nedojde ke změně užívání objektu. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem v Prohlášení o střetu 
zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ  

       2.    Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ  

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Petr Konáš, SOŠ a SOU H. Týn 

2. Ing. Václav Holý, stavební dozor 

3. Ing. Jan Kaiser, projektant 

4. Mgr. Zdeněk Bernášek, zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií uvedených 
v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 



3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány čtyři elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný účastník 
zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

 
 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 26.7.2023  10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 
nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím emailu, 
dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka bude hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným hodnotícím 
kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO: 

Hodnotící 
kritérium 

nabídková cena 
bez DPH 

Pořadí 

E1 
Stavební práce Klenc 
s.r.o. 

Šťáhlavice 191, 33204, IČO: 
09131531 

2 456 318,- 2. 

E2 Švarcstav s.r.o. 
Prokopa Velikého 691, 344 01 

Domažlice, IČO: 18035973 
2 218 405,- 1. 

E3 REVIT projekt s.r.o. 
Hlavní 777, 330 26 Tlučná, IČO: 

29104530 
2 594 396,- 3. 

E4 D - beton s.r.o. 
Slovanská alej 1891/15, 326 00 

Plzeň, IČO: 25248651 
2 682 040,- 4. 

 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení nabídek. 

 



7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 
Švarcstav s.r.o. 

Statutární zástupce 

dodavatele 

Vladimír Švarc; jednatel jedná a zastupuje společnost ve všech věcech 

samostatně. Nabídka byla elektronicky podepsaná.  

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to ani 
ve vztahu ke spotřební dani; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 



  

 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Odkaz na Obchodní rejstřík (pokud nebude v nabídce doložena 
kopie dokladu) 

 

Odkaz na živnostenský rejstřík (pokud nebude v nabídce doložena 
kopie dokladu) - doklad o oprávnění k podnikání pro obor činnosti: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 

Profesní způsobilost je zcela doložena účastníkem, který podává 
nabídku 

ANO NE 

Identifikace poddodavatele, kterým je plněna část profesní 
způsobilosti 

VYPLNÍ DODAVATEL 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Seznam techniků, kteří se budou osobně podílet na plnění zakázky dle 3.3 ZD písm. B. (§79 odst. 2 písm. c) 

osoby disponujících oprávněním dle zákona č. 360/1992 Sb. 

 
Osoba, která bude zajišťovat funkci hlavního 
stavbyvedoucího - technik, stavitel či 
autorizovaný inženýr pro obor pozemní 
stavby 

Jméno a příjmení: Ing. Jan Ploub 

Osvědčení dle zákona č. 
360/1992 Sb. - členské 
číslo ČKAIT 

 
0200950 

Seznam techniků nebo technických útvarů – proškolené osoby dle požadavků ZD čl. 3.3 písm. C., přílohou 
tohoto prohlášení budou kopie dokladu o absolvování školení uvedených osob 

Jméno a příjmení: Vladimír Švarc ml. Osvědčení vydané: 20.1.2023 HET, spol. s.r.o. 

Jméno a příjmení: Václav Kadlec Osvědčení vydané: 20.1.2023 HET, spol. s.r.o. 

Seznam referenčních zakázek na stavební práce poskytnutých za posledních pět let dle požadavků ZD 

 
 



  

 

Referenční zakázka č. 1 

Realizace stavby nebo rekonstrukce, jejíž součástí byla realizace zateplovacího systému a to v minimální celkové 
hodnotě celé stavby 1 500 000,- Kč bez DPH 

NÁZEV: Novostavba rodinného domu Draženov 

 
 
 

Stručný popis: 

 
 
 

Novostavba rodinného domu na klíč vč. realizace zateplené fasády 

Místo realizace: k.ú. Draženov, parc.č. 2157 

Doba předání dokončeného díla: 10.5.2023 

Finanční objem v Kč bez DPH: 4 804 050,79 Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: 
(jméno, e-mail, tel. číslo) 

Josef Váchal, jv.vachal@seznam.cz, tel. 776301337 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku ANO NE 

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické kvalifikace ANO NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, který 

podává tuto nabídku, činí ................................ % 
ANO NE 

Referenční zakázka č. 2 

Realizace stavby nebo rekonstrukce, jejíž součástí byla realizace zateplovacího systému a to v minimální      
celkové hodnotě celé stavby 1 500 000,- Kč bez DPH 

NÁZEV: Hrubá stavba RD bez střechy, fasáda 

 
 

 
Stručný popis: 

 
 

Hrubá stavba rodinného domu bez střechy vč. realizace zateplené fasády 

Místo realizace: Thomayerova 286, Domažlice 

Doba předání dokončeného díla: 24.6.2020 

Finanční objem v Kč bez DPH: 1 655 493,71 Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: 
(jméno, e-mail, tel. číslo) 

Martin Jurčo, sopticek85@seznam.cz, tel. 728145193 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku ANO NE 

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické kvalifikace ANO NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, který 

podává tuto nabídku, činí ................................ % 
ANO NE 

Referenční zakázka č. 3 

 
 

mailto:jv.vachal@seznam.cz
mailto:sopticek85@seznam.cz


         
 
 
      
       
 

  4 
 
 

 

Realizace stavby nebo rekonstrukce, jejíž součástí byla realizace zateplovacího systému a to v minimální 
celkové hodnotě celé stavby 1 500 000,- Kč bez DPH 

NÁZEV: Zateplení pláště dvojdomu, včetně hydroizoalce 

 
 

 
Stručný popis: 

 
 

Zateplení fasády bytového domu vč. hydroizolace suterénních 
prostorů. 

Místo realizace: Družstevní 510 a 511, Kdyně 

Doba předání dokončeného díla: 25.9.2019 

Finanční objem v Kč bez DPH: 2 753 557,08 Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: 
(jméno, e-mail, tel. číslo) 

SVJ Družstevní 510,511 Kdyně, zavadilova@sbd-domazlice.cz, 
tel. 720997617 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku ANO NE 

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické kvalifikace ANO NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, který 

podává tuto nabídku, činí ................................. % 
ANO NE 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele:  

Švarcstav s.r.o., IČO: 18035973, Sídlo: Prokopa Velikého 691, 344 01 Domažlice 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Bek 

administrátor  

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

mailto:zavadilova@sbd-domazlice.cz


 
 
 

                                                    
 

5 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-01T16:04:25+0200
	Tomáš Bek




